南英委〔2024〕68号
中共英都镇委员会   英都镇人民政府

关于表彰2023—2024学年度优秀教师

和优秀教育工作者的决定

各村党支部（党总支、党委）、各村委会，镇直各单位，各中小学、幼儿园：

一年来，在市委、市政府和镇党委、政府的正确领导下，在上级教育主管部门的关心指导下，我镇广大教育工作者紧紧围绕打造教育强镇的目标，爱岗敬业，辛勤耕耘，全镇教育质量稳步提高，教育事业取得了丰硕的成果。为大力弘扬教育家精神，加快建设教育强国，全面展示新时代高素质专业化教师队伍建设的突出成就和广大教师立德树人、自信自强的精神风貌，营造全社会尊师重教的浓厚氛围，团结凝聚广大教师以更加奋发有为的精神状态投身教育强国建设实践中。经研究，决定对7名优秀教育工作者、33名优秀教师予以表彰。

希望受表彰的优秀教育工作者和优秀教师再接再厉，无私奉献，弘扬践行教育家精神，努力培养德智体美劳全面发展的社会

主义建设者和接班人，为我镇教育事业的改革和发展再立新功。同时，也希望广大教师和教育工作者向受表彰的同志学习，见贤思齐，坚守教育初心，争做大先生，做学生为学、为事、为人的示范，努力提升全镇教育教学水平。

各村委会、各中小学以及镇直各单位要以庆祝第40个教师节活动为契机，积极主动地关心支持教育事业，为广大教师办实事、办好事，形成重视教育、发展教育的强大合力，让尊师重教在全社会深入人心，蔚然成风，把教育高质量发展落到实处，不断开创英都镇教育事业发展新局面。

附件：英都镇2023—2024年度优秀教师及优秀教育工作者 名单

中共英都镇委员会

英都镇人民政府

                                  2024年9月9日
（此件主动公开）

抄送：市教育局，镇党政领导、人大主席。

中共英都镇委员会办公室                   2024年9月9日印发

附件：
英都镇2023—2024学年度优秀教师名单
南安三中（12名）：

赵小红  洪明伟  刘淑芽  陈  冶  李燕婷  张雨婷  陈少辉

洪国强  王夏芳  郑春华  洪志强  陈艺仁

英都中学（6名）：

洪竹林  洪礼斌  陈丽芳  洪诗艺  洪来金  洪锦龙
英都中心小学（15名）：

洪庆丽  陈秀香  吴毅菲  陈敏芳  洪亚嫌  洪望花  王敏锋  庄红红  洪亚芳  丁金章  胡  辉  许银华  洪金珠  洪菊红  洪翠蓉
英都镇2023—2024学年度

优秀教育工作者名单
南安三中（2名）：

黄火龙  李火瑞

英都中学（2名）：

洪明怀、吴飞忠

英都中心小学（3名）：

洪天助、洪翠兰、陈万紫
PAGE